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Bakanlığımız,    4915  sayılı  Kara  Avcılığı  Kanunu  ile  bu  kanuna  dayanılarak  çıkarılan
yönetmelikler  kapsamında  av  ve  yaban  hayvanlarının  doğadaki  popülasyonlarını  koruyarak  devamını
sağlamak amacıyla üretme yeri ve istasyonları kurmakta, kurulan istasyonlarda üretimi yapılan kanatlı av
hayvanlarını doğal yaşama alanlarına yerleştirmektedir.

Bununla  birlikte,  30/11/2004  tarihli  ve  25656  sayılı  Resmî  Gazete'de  yayımlanarak  yürürlüğe
giren    "Av  ve  Yaban  Hayvanı  Üretme  Yeri  ve  İstasyonları  İle  Kurtarma  Merkezlerinin  Kuruluşu,
Yönetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik" in 33 üncü maddesinde; " Orman içi su ürünleri üretme
istasyonlarında üretilen balıklar ve üretimde kullanılan damızlıklar hariç; diğer istasyon ve üretme
yerlerinde üretilen bireyler ile kurtarma merkezlerinde bulunan ve sahiplerince alınmayan veya menşei
ülkesine gönderilemeyen bireyler ile doğada bulunarak kurtarma merkezlerine getirilen ancak doğaya
tekrar salınması mümkün olmayan yaban hayvanları, Genel Müdürlükçe her sene belirlenen usul ve

 hükmü yer almaktadır.esaslara göre gerçek veya tüzel kişilere tahsis edilebilir. "
Bu kapsamda, örnek avlak  işletmeciliği modelinin geliştirilerek av  turizmine konu olan memeli

türlerin yanında kanatlı av turizmi sektörünün geliştirilmesi, bu yolla av turizmi gelirlerimizin arttırılması
maksadıyla, örnek avlak  işletmeciliğinin  teşvik edilmesinin  faydalı olacağı mütalaa edilmiş ve üretimi
yapılan  kanatlı  av  hayvanlarının  gerçek  ve  tüzel  kişiliklere  tahsisen  satışı  ilgili  usul  ve  esasların
belirlenmesi ihtiyacı hâsıl olmuştur.

Bu minvalde;
1.  Bakanlığımıza  bağlı  faaliyet  gösteren  kanatlı  av  ve  yaban  hayvanı  üretme  yeri  ve

istasyonlarında üretilen kanatlı av ve yaban hayvanları;
-  Özel  üretim  yapmak  ve  Bakanlıktan  aldıkları  izin  dâhilinde  hobi  amaçlı  bulundurmak

isteyenlere,
- Ev ve süs hayvanı satışı yapan işyerlerine,
- Kamu kurum ve kuruluşları ile Özel ve Örnek Avlak işletmecilerine,

 tahsisen satılabilir.
2.  Özel  üretim  izni  olan  üretim  istasyonlarına  döllenmiş  keklik  ve  sülün  yumurtaları  tahsisen

satılabilir.
3. Bir adet kanatlı av hayvanı üretim maliyeti, ‘Av ve Yaban Hayvanı Üretme Yeri ve İstasyonları

İle Kurtarma Merkezlerinin Kuruluşu, Yönetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmeliğin' Ek 8 inde yer alan
"h) Üretim Planı" bölümü altında yer alan gider kalemlerine göre her üretme istasyonu için yıllık olarak
ayrı ayrı hesaplanır ve ortalaması alınır. Tespit edilen üretim maliyeti her yıl yeniden değerleme oranı
ölçüsünde arttırılmak suretiyle bir  sonraki yılın  satış bedeli belirlenir. Satış bedeli 9 haftalık ergin bir
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Dr. Bekir PAKDEMİRLİ
Bakan

kanatlı av hayvanı için hesaplanır. Döllenmiş yumurta fiyatı 9 haftalık ergin bir kanatlı av hayvanı için
belirlenen fiyatın %10'udur.

4.  Örnek  avlak  işletmecilerinin  kanatlı  av  hayvanı  satın  alma  talepleri  Genel  Müdürlükçe
değerlendirilir.  İşletmecilerin satın alma talepleri yıl sonuna dek alınır ve  takip eden yılın ‘Kanatlı Av
Hayvanı Üretim ve Tahsis Programına' dâhil edilir. Genel Müdürlükçe satışın uygun bulunduğu hallerde,
doğada var olan  av hayvanı popülasyonu üzerindeki baskının  azaltarak popülasyonların korunması ve
örnek avlak işletmeciliğinin desteklenmesi amacıyla, örnek avlak işletmecilerine teşvik maksatlı olarak;

9 hafta ve üzeri ergin kanatlı av hayvanı tahsisen satışlarında % 50,
5-8 haftalık kanatlı av hayvanı tahsisen satışlarında % 60,
1-4 haftalık kanatlı av hayvanı tahsisen satışlarında  % 70 indirim uygulanır.

5.  Kanatlı  av  hayvanı  satın  almak  isteyen  örnek  avlak  işletmecileri  üretme  istasyonunun
bulunduğu İl Şube Müdürlüğü döner sermaye hesabına ücreti yatırmasını müteakip 15 gün içinde üretme
istasyonundan kanatlı av hayvanlarını teslim alır. Nakil işlemleri, alıcı tarafından gerçekleştirilir. Alıcının
15 gün içinde hayvanları teslim almaması durumunda teşvik maksatlı indirimleri iptal edilir.

6.  Örnek  avlak  işletmecisi  satın  aldığı  kanatlı  av  hayvanlarını  örnek  avlağı  sınırları  dışına
yerleştiremez, satamaz, hibe edemez.

Kanatlı av hayvanı satış işlemlerinde yukarıda ifade edilen usul ve esaslar çerçevesinde uygulama
yapılması hususunda gereğini önemle rica ederim.
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